
COMUNE DI ROTELLA
Prov.ASCOLI PICENO

COPIA DI DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DI SETTORE
UFFICIO ANAGRAFE

----------------------------------------------------------------------
N.22  | OGGETTO: ELEZIONI  EUROPEE ED AMMINISTRATIVE DEL 26.05.2019

|          - LIQUIDAZIONE COMPETENZE AI COMPONENTI DI SEGGIO.
07-06-19 |

|
----------------------------------------------------------------------

L'anno  duemiladiciannove il giorno  sette del mese di giugno.

----------------------------------------------------------------------
----------------------------------------------------------------------
ESECUTIVA ai sensi dell'art.6 comma 11 Legge n.127/97;
li................

---------------------------------------------------------------------
---------------------------------------------------------------------

Viste il D. L.gvo n. 267 del 18 agosto 2000;

Visto lo Statuto comunale ed il vigente regolamento comunale di
contabilità ;

Visto il Regolamento comunale per l'organizzazione degli Uffici e
dei Servizi;

DETERMINAZIONE ANAGRAFE n. 22 del 07-06-2019  -  pag. 1  -  COMUNE DI ROTELLA



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

         VISTO  che il 26 maggio 2019 si sono svolte le Elezioni
Europee  per l’elezione dei rappresentanti dell’Italia al Parlamento
Europeo;

         Visto che nello stesso giorno si sono svolte anche le
consultazioni per l’elezione diretta del Sindaco e del Consiglio
Comunale;

VISTI i prospetti delle competenze dovute ai componenti
dell'unico seggio elettorale di questo Comune, costituito per le
Elezioni Europee ed Amministrative del 26 maggio 2019;

ACCERTATA la regolarità della documentazione prodotta;

VISTO che, in relazione alle disposizioni impartite dal
Ministero dell'Interno, si deve provvedere alla corresponsione delle
dette competenze al termine delle operazioni elettorali;

ACCERTATO che per l'unica sezione elettorale di questo
Comune, il modello delle competenze riporta la firma del Presidente e
del Segretario del Seggio;

VISTE le istruzioni della Prefettura di Ascoli Piceno, nonché
la Circolare Finanza Locale n. 7/2019 relativa, fra l'altro, alle
competenze dovute ai componenti di seggio elettorale per le Elezioni
Europee ed Amministrative  del  26.05.2019;

VISTA la legge 13 maggio 1980, n. 70 e successive
modificazioni ed integrazioni;

VISTO il Testo Unico Enti Locali del 18.08.2000, n. 267;

VISTA la legge 07.08.1990, n. 241;

VISTO il regolamento comunale sull'Ordinamento generale degli
uffici e dei servizi e dotazione organica;

VISTO lo Statuto Comunale e il vigente regolamento comunale
di contabilità;

VISTI in particolare gli art. 107 e 109 del T.U.E.L. n.
267/2000;

D E T E R M I N A

1) Di approvare l'allegato riepilogo delle competenze dovute ai
componenti del seggio elettorale per l'importo complessivo di Euro
762,00;

2) Di liquidare in favore dei Signori componenti del seggio
elettorale, per onorari, la somma di euro 121,00 agli scrutatori e al
segretario e la somma di euro 157,00 al presidente:

3) Di imputare la complessiva spesa di Euro 762,00,   per metà a
carico del Ministero dell'Interno quale Ente interessato alle
consultazioni europee e per metà a carico del Comune di Rotella, in
quanto interessato al rinnovo del Sindaco e del Consiglio Comunale,
imputando la spesa al cap. 109/5, cod. missione 1, cod. programma 1,
COFOG 01.1 del  bilancio 2019;

4 Di introitare  la somma di euro 381,00, a carico del Ministero
dell’Interno, al capitolo di entrata n. 463/1.

DETERMINAZIONE ANAGRAFE n. 22 del 07-06-2019  -  pag. 2  -  COMUNE DI ROTELLA



MALAVOLTA FRANCESCA

..........................

DETERMINAZIONE ANAGRAFE n. 22 del 07-06-2019  -  pag. 3  -  COMUNE DI ROTELLA



======================================================================

Copia della presente determinazione, esecutiva a norma di legge, viene
pubblicata mediante affissione all'Albo Pretorio del Comune, per
quindici giorni consecutivi dal 10-09-19 e vi rimarrà fino al 25-09-19

Rotella, li 10-09-19
IL MESSO COMUNALE
Fazzini Ramona

======================================================================

A norma dell'articolo 8 della legge n.241/1990, si rende noto che
responsabile del procedimento è l'Istruttore Direttivo dell'Ufficio
proponente.

======================================================================
La presente determinazione è copia conforme all'originale per uso
amministrativo.

Rotella li, 10-09-19

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

......................

DETERMINAZIONE ANAGRAFE n. 22 del 07-06-2019  -  pag. 4  -  COMUNE DI ROTELLA


